– Servizio Appalti – Via Villamagna, 90/c – 50126 Firenze – fax 055/6862478 – mail 
infoappalti@publiacqua.it – www.publiacqua.it; 

II.1.1) Gara n. 21/391 

II.1.2) Lavori - ATO 3 Medio Valdarno – Comune di Impruneta (FI) 

II.1.4) Lavori di risanamento igienico sanitario capoluogo – Lotto 0 – Comune di Impruneta. 

II.2) Euro 158.936,98 (centocinquantottomilanovecentotrentasei/98) di cui Euro 20.323,56 
(ventimilatrecentoventitrè/56) per oneri della sicurezza non soggetti a ribasso d’asta; 

IV.1.1) Procedura Negoziata; 

IV.2.1) Prezzo più basso, mediante offerta a prezzi unitari con aggiudicazione massimo ribasso. 

V.1.1) Determina aggiudicazione del 18.10.2017 

V.1.2) Imprese partecipanti n.

[...]

5 Edil Geo Grieco S.a.s. 21,3500% 
6 La Prato Scavi S.r.l. 21,3000% 
7 ML Masi S.r.l. 21,2300% 
8 Anthea Hydragas S.r.l. 17,4600% 
9 Gawatech S.r.l. 15,2300% 

V.1.3) Ariete S.r.l. – Via Pian della Donna, 14A - Scarperia e San Piero (FI). 

V.1.4) 118.337,11 (centodiciottomilatrecentotrentasette/11) di cui Euro 20.323,56 
(ventimilatrecentoventitrè/56) per oneri della sicurezza.